
238856-2024 Page 1/39

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 238856-2024 - Zadávání

Španělsko – Přístroje a nástroje pro transfúzi a infúzi – Suministro sucesivo de equipos para 
bombas de infusión, nutrición, medicación con destino a las Áreas Sanitarias del Servicio 
Gallego de Salud
OJ S 80/2024 23/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de 
Lemos
E-mail: ContratacionAdm.Eoxi.Lugo@sergas.es
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro sucesivo de equipos para bombas de infusión, nutrición, medicación con 
destino a las Áreas Sanitarias del Servicio Gallego de Salud
Popis: Adquisición de equipos para bombas de infusión, nutrición, medicación con destino a 
las áreas sanitarias del Servicio Gallego de Salud
Identifikátor řízení: 6113f4f8-4495-4909-aac2-eca38b40a0c9
Interní identifikátor: SI-ASL1-24-008
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194000 Přístroje a nástroje pro transfúzi a infúzi

, Další klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla 33141310 Injekční stříkačky

Místo plnění
Poštovní adresa: Áreas Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Áreas Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Áreas Sanitaria de Pontevedra e O Salnés  
Obec: Pontevedra

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238856-2024
mailto:ContratacionAdm.Eoxi.Lugo@sergas.es


238856-2024 Page 2/39

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Áreas Sanitaria de Santiago de Compostela e Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Áreas Sanitaria da Coruña e Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Áreas Sanitaria da Ferrol  
Obec: Ferrol
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Áreas Sanitaria da Ourense, Verín e O Barco  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 24 271 959,60 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al 
ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23
/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014. -

Důvody pro vyloučení
Majetek spravuje likvidátor: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Korupce: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 
Podvody: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 



238856-2024 Page 3/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Platební neschopnost: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Platba daní: 
Účast na zločinném spolčení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Úpadek: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Bombas de infusión elastoméricas de un solo uso de poliisopreno de flujo variable
Popis: Bombas de infusión elastoméricas de un solo uso de poliisopreno de flujo variable
Interní identifikátor: Lote 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000



238856-2024 Page 4/39

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 661 618,67 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - Hoja de especificaciones
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Calidad técnica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



238856-2024 Page 5/39

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 47,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Popis: Logística
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024
Místo: Webex
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 6/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0002
Název: Bombas de infusión elastoméricas de un solo uso de poliisopreno de flujo variable
Popis: Bombas de infusión elastoméricas de un solo uso de poliisopreno de flujo variable
Interní identifikátor: Lote 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)



238856-2024 Page 7/39

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 49 264,32 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - Hoja de especificaciones
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad
Popis: Calidad técnica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



238856-2024 Page 8/39

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 47,00
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: Webex
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 9/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0003
Název: Bombas de infusión elastoméricas de un solo uso de silicona de flujo continuo y 
variable
Popis: Bombas de infusión elastoméricas de un solo uso de silicona de flujo continuo y 
variable
Interní identifikátor: Lote 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění



238856-2024 Page 10/39

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 309 823,04 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - Hoja de especificaciones

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Calidad técnica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta económica
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 47,00
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

Zadávací dokumentace



238856-2024 Page 11/39

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0004
Název: Equipos de nutrición enteral por gravedad
Popis: Equipos de nutrición enteral por gravedad
Interní identifikátor: Lote 4

Účel

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 12/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)



238856-2024 Page 13/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 301 538,05 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - Hoja especificaciones

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica
Popis: Calidad técnica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta económica
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 47,00
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003


238856-2024 Page 14/39

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0005
Název: Sistemas de infusión para bombas de nutrición enteral volumétricas adultos
Popis: Sistemas de infusión para bombas de nutrición enteral volumétricas adultos
Interní identifikátor: Lote 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 15/39

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2. Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 778 814,40 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



238856-2024 Page 16/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - Hoja de especificaciones

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica bomba
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 34,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Integración del software
Popis: Integración del software

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Calidad de los fungibles
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 16,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003


238856-2024 Page 17/39

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0006
Název: Fungible asociado a nutrición enteral neonatal
Popis: Fungible asociado a nutrición enteral neonatal
Interní identifikátor: Lote 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141310 Injekční stříkačky

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 18/39

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2. Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 402 396,40 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



238856-2024 Page 19/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - hoja de especificaciones

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica bomba
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Integración del software
Popis: Integración del software

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Calidad de los fungibles
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003


238856-2024 Page 20/39

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0007
Název: Jeringa ámbar tres cuerpos con conector de seguridad para administración de 
medicación oral
Popis: Jeringa ámbar tres cuerpos con conector de seguridad para administración de 
medicación oral
Interní identifikátor: Lote 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141310 Injekční stříkačky

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  

http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 21/39

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota



238856-2024 Page 22/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Odhadovaná hodnota bez DPH: 44 553,60 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - hoja de especificaciones

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica
Popis: Calidad técnica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta económica
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 47,00
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 23/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0008
Název: Jeringa estéril tres cuerpos con conector enfit para nutrición enteral
Popis: Jeringa estéril tres cuerpos con conector enfit para nutrición enteral
Interní identifikátor: Lote 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141310 Injekční stříkačky

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)



238856-2024 Page 24/39

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 307 916,46 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost



238856-2024 Page 25/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: 16 - Hoja de especificiones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - Hoja de especificiones
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica
Popis: Calidad técnica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta económica
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 47,00
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 26/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0009
Název: Sistemas de infusión para bombas volumétricas/peristálticas para administración de 
quimioterapia
Popis: Sistemas de infusión para bombas volumétricas/peristálticas para administración de 
quimioterapia
Interní identifikátor: Lote 9

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)



238856-2024 Page 27/39

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 063 142,08 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - hoja de especificaciones
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita



238856-2024 Page 28/39

5.1.12.

5.1.11.

Jméno/název: Calidad técnica bomba
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Integración del software
Popis: Integración del software

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Calidad de los fungibles
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: španělština
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 29/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0010
Název: Sistemas de infusión para bombas volumétricas/peristálticas y de jeringa de unidades 
de hospitalización y críticos, reanimación y quirófano
Popis: Sistemas de infusión para bombas volumétricas/peristálticas y de jeringa de unidades 
de hospitalización y críticos, reanimación y quirófano
Interní identifikátor: Lote 10

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141310 Injekční stříkačky

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění



238856-2024 Page 30/39

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 306 621,39 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



238856-2024 Page 31/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: 17 - Hoja de especificaciones
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica bomba
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 34,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Integración del software
Popis: Integración del software

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Calidad de los fungibles
Popis: Calidad técnica fungibles

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 16,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 32/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0011
Název: Sistemas de infusión para bombas de jeringa y volumétricas TCI o con software TCI
Popis: Sistemas de infusión para bombas de jeringa y volumétricas TCI o con software TCI
Interní identifikátor: Lote 11

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33194110 Infúzní čerpadla

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400



238856-2024 Page 33/39

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 724 616,03 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 



238856-2024 Page 34/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja de especificaciones

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: 17 - Hoja de especificaciones
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica bomba
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 34,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Integración del software
Popis: Integración del software

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Calidad de los fungibles
Popis: Calidad técnica fungibles

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 16,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003


238856-2024 Page 35/39

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos

Část: LOT-0012
Název: Sistemas de infusión parenteral para bombas volumétricas/peristálticas y de jeringa de 
unidades de pediatría
Popis: Sistemas de infusión parenteral para bombas volumétricas/peristálticas y de jeringa de 
unidades de pediatría
Interní identifikátor: Lote 12

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141310 Injekční stříkačky

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de A Coruña y Cee  
Obec: A Coruña
PSČ: 15000
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění

http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 36/39

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ferrol  
Obec: A Coruña
PSČ: 15400
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Santiago de Compostela y Barbanza  
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15700
Nižší územní jednotka země (NUTS): A Coruña (ES111)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos  
Obec: Lugo
PSČ: 27000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Ourense, Verín y O Barco de Valdeorras  
Obec: Ourense
PSČ: 32000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ourense (ES113)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Vigo  
Obec: Vigo
PSČ: 36200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Místo plnění
Poštovní adresa: Área Sanitaria de Pontevedra y O Salnés  
Obec: Pontevedra
PSČ: 36000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 321 655,06 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



238856-2024 Page 37/39

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: 16 - Hoja de especificaciones
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Calidad técnica bomba
Popis: Calidad técnica bomba

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 34,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Oferta económica
Popis: Oferta económica

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Integración del software
Popis: Integración del software

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Logística
Popis: Logística

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Calidad de los fungibles
Popis: Calidad técnica fungibles

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 16,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: www.sergas.es
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.
aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.conselleriadefacenda.es/silex
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština, galicijština

http://www.sergas.es
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
https://extranet.sergas.es/cadmoweb/Cadmo_Web/BusquedaAvanzadaContratacions.aspx?Idioma=es&IdPaxina=70003
http://www.conselleriadefacenda.es/silex


238856-2024 Page 38/39

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, 
A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Servizo Galego de Saúde. Área 
Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servizo Galego de 
Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos
Organizace přijímající žádosti o účast: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos
Organizace zpracovávající nabídky: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A 
Mariña y Monforte de Lemos

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Servizo Galego de Saúde. Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de 
Lemos
Registrační číslo: Q27569003A
Poštovní adresa: Doctor Ulises Romero nº 1 -2ª planta
Obec: Lugo
PSČ: 27003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lugo (ES112)
Země: Španělsko
E-mail: ContratacionAdm.Eoxi.Lugo@sergas.es
Telefon: +34 982296229
Fax: +34 982296592
Profil kupujícího: www.sergas.es/www.contratosdegalicia.es
Úlohy této organizace: 

mailto:ContratacionAdm.Eoxi.Lugo@sergas.es
http://www.sergas.es/www.contratosdegalicia.es


238856-2024 Page 39/39

8.1.

Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad Autónoma 
de Galicia
Registrační číslo: A12023977
Poštovní adresa: Rua Raxeira 52, 2º andar
Obec: Santiago de Compostela - A Coruña
PSČ: 15781
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko
E-mail: tacgal@xunta.gal
Telefon: +34 881995481
Fax: +34 881995485
Internetová adresa: https://tacgal.xunta.gal
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 777b2382-2c93-4063-8bd6-f2bc21205386  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 22/04/2024 09:56:10 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 238856-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 80/2024
Datum zveřejnění: 23/04/2024

mailto:tacgal@xunta.gal
https://tacgal.xunta.gal

